



Program - Föreläsningsserie

Våren 2020 - Måndagar kl 09.45 - ca 12.00 inkl. kafferast
ABF-huset - Sandlersalen, Sveavägen 41 - i samarbete med ABF Stockholm

17 februari

Nr 1 Sveriges Nationalparker

Claes Grundsten, författare, fotograf.
 Han är landets främsta expert på Sveriges nationalparker och den svenska fjällkedjan.

24 februari

Nr 2 Lillebror Söderlund

Christina Mattsson, har tidigare varit chef för Nordiska museet. Hon har många strängar på sin lyra och vi har tidigare hört henne berätta om Juvelarian och om systerarna Jobs.

2 mars

Nr 3 Märta Måås-Fjetterström

Anette Granlund, känd från Antikrundan på TV, där hon värderar mattor och textilier. Hon är Sveriges främsta expert på Märta Måås-Fjetterströms mattor.

9 mars

Nr 4 Konsten i Paris

Göran Ståhle, konsthistoriker och mycket uppskattad konstguide.

16 mars Obs! Katasalen

Nr 5 Brända hemman - Rysshärjningarna i Stockholms skärgård

Gunnar Lind
 I sommar har det gått 301 år sedan den ryska flottan anföll Stockholms skärgård med 200 fartyg och 20 000 soldater. I stort sett hela skärgården ödelades.

Årsmöte för Unionen Seniorer i Stockholm
 efter föreläsningen. Se separat kallelse.

23 mars

Nr 6 Fabergé ägg

Elsebeth Welander Berggren, konsthistoriker med inriktning på konsthantverk och design. Carl Fabergé och hans guldsmeder gjorde det första ägget till påsk 1885. De drygt 50 Fabergé-äggerna anses vara bland det bästa inom juvelerarkonsten.

30 mars

Nr 7 Antikens sju underverk

Allan Klynne, svensk arkeolog, författare och översättare med antiken som specialområde.

20 april

Nr 8 Stockholms ångbåtar under 200 år

Lennart Rydberg, ordförande i Stiftelsen Skärgårdsbåten. Han har forskat på gamla ångbåtar och givit ut flera böcker i ämnet.

27 april

Nr 9 Mitt liv som utrikeskorrespondent och journalist - Erika Bjerström

Hon har arbetat i bl a EU, Afrika och USA. Idag arbetar hon som utrikeskommentator på SVT.

Avslutning föreläsningsserien

Mer information kommer senare i vår

Anmälan till föreläsningsserien är obligatorisk (enbart inbetalning av avgiften gäller ej som anmälan).

Anmälan till: Eva Sundbeck Tel: 070-481 91 11 eller
 e-post: eva_sundbeck@hotmail.com
 Anmälan snarast möjligt.

Kostnad för 9 sammankomster:
 400 kr för medlem i Unionen Seniorer i Stockholm
 580 kr för medföljande (1 person)

Betalning: Omgående, efter bekräftelse av plats,
 till pg 23 36 01-4.
 Ange: Namn o Föreläsningar Våren 2020

Deltagandet är personligt och gäller dig som
 betalande föreläsningdeltagare.

Unionen Seniorer i Stockholm, Föreläsningsserien
 Anette Bister, Eva Annerbäck Blomster och Eva Sundbeck